地医第　１４０５　　号
平成３１年　２月　７日
[bookmark: _GoBack]

　各保健所設置市保健所長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　北海道保健福祉部地域医療推進局地域医療課長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　高齢者支援局高齢者保健福祉課長

　　　在宅医療の充実に向けた取組の進め方について
今般、厚生労働省医政局地域医療計画課長等から別添のとおり通知がありましたので、お知らせします。
　つきましては、貴市介護保険担当部局、関係団体に対する周知をお願いいたします。
なお、道の取組については、北海道総合保健医療協議会地域医療専門委員会在宅医療小委員会での検討等により進める予定であることを申し添えます。
また、別添の関係団体に対しましては、直接通知しておりますことを申し添えます。

                                  　　　　　　　　　　　　　　地域医療推進局地域医療課
                                 　　　　　　　　　　　　　 　医療政策グループ　　担当：柴田
                                  　　　　　　　　　　　　　　TEL 011-231-4111 　　内線25-328

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 高齢者支援局高齢者保健福祉課
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　地域包括ケアグループ 担当：佐藤
TEL 011-231-4111　　 内線25-669